24 Julii 1626. Promissio fabricandi Cupqulam Ec- 
clesiae. In nomine Domini Amen. Anno a nativitate... 
millesimo quingentesimo vicesimo sexto, Pontifìcatus... 
Clementis... Septimi... mensis Julii die vingesima quarta, 
in presentia mei notarii et testium, etc. Constitutus 
personaliter magister Antonius quondam Jacobi de Ve- 
rolo de Caravagio murator in regione Trivii habitator 1 
sponte... promittit et convenit mag.° Leonardo Fantelli 
camerario et constili universitatis aurifabrorum urbis, 
mag.° Laurentio de Grossis Januensi, et Gaspari Gallo 
tribus ex consulibus... et Raphaeli quondam Andreae 
fiorentino, Francisco de Senis consiliariis... et Mag.° 
Alexandro, Johanni Marie de Parma, et Mag° Ambrosio 
Inferreri aurificibus presentibus etc... construere ac 
construi facere omnibus ejusdem M. Antonii sumptibus 
et expensis imam Copulami (sic) seti voltam, ac coper- 
torium super Ecclesiam sancti Aloij (sic) etc.... ad ràtio- 
nem viginti Carlenorum pro qualibet canna dictae co- 
pulae. Praefati consules, camerarius et universitas te- 
neantur solvere et cum effectu pacare ducatos centum 
de Carlenis hoc modo, videlicet, minc presentialiter 
ducatos viginti quinque de Carlenis, et alios 25 infra 
octo dies et alios 25 in medietate dicti laboreris... et 
alios 25 finita et perfeeta dieta copula... et prò com
plemento solutionis  consules..... assignarunt omnes 
census seti respontiones domorum sub proprietate diete 
universitatis...  etc. Actum Rome in Regione pontis et 
apotheca dicti Mag.ri Leonardi Camerarii, presentibus..... 
Francisco quondam Jacobi Alexii Aurifice Romano de 
Regione Columne et Mag.ro Hieronymo quondam Bor- 
tholomei dè Rubeis de civitate Fesulae scultore testibus, 
etc. (Archivio di Sant’Eligio, Protoc. B., fol. 241).

Adi 9 di Marzo 1534..... (misura di lavori fatti per 
M° Pietro muratore per la Chièsa degli Orefici, ecc.), 
(in fine) Fo fede io Livio in nome de miser Giovan

1 II 14 settembre 1520 Antonio da Caravaggio si era incari
cato d’eseguire vari lavori nel palazzo Chigi. G. Cugnoni, Ago
stino Chigi il Magnifico, Roma, 1881, p. 94 e 95.
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Pietro Crivelli come Giovan Petro muratore a ricevuti 
schudi trenta per conto de la Chiesia di S.to Alo. 
Io Livio in nome del detto o fatta la presente de mia 
mano presente l’una et l’altra parte, per che el detto 
Giovan Pietro muratore non sa scrivere (ecc.).

Registro di Entrate ed uscite dal 1530 al 1546.

1530, adi 25 de Gugnio. Al nome de Dio e della 
vergine sua matre et de sancto Pietro e de sancto Pa
volo e de sancto Guvanni e de sancto Eligio nostro 
protettore se comensara questo librò nell’anno e di 
sopra scripto da mi Francesco Prevolello al presente 
consolo e cammarlengo della compagnia delli horefici 
de Roma con consensu delli compagni, cioe Mastro Ra- 
faello fiorentino, mastro Cassparre Gallo et mastro Fran
cesco da Siena delle entrate et uscite et prosperi in 
bona ventura, le quale entrate et uscite da mi; diligen
temente senne terrà conto in questo Libro et cosi per- 
seguistaranno li altri cammorlengni per lo foturo tempo 
della dieta compagnia, le quale entrate commensa a 
carte tre elle uscite a carte quarantanove.....